МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное областное автономное учреждение
«Новгородский центр развития

инноваций и промышленности»

П Р И К А З

/#*.12.2019 № J&

Великий Новгород

О назначение ответственного за организацию работы в области
противодействии коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа президента
РФ от 11.04.2014 №226 «О национальном плане противодействия
коррупции на 2014-2015 годы», Областного закона Новгородской
области от 31.08.2009 №595-03 «О реализации федеральных законов о
противодействии коррупции на территории Новгородской области» и в
целях организации эффективной работы по противодействию коррупции,
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности
государственного областного автономного учреждения «Новгородский
центр развития инноваций и промышленности»,

1. За организацию работы в области противодействия коррупции,
установление единых стандартов деятельности для сотрудников
государственного областного автономного учреждения «Новгородский
центр развития инноваций и промышленности» (далее по тексту - ГОАУ
«ЦИП»), обеспечивающих предупреждение коррупции в сфере
предоставления государственных и муниципальных услуг, а также за
ведение антикоррупционной политики в ГОАУ «ЦИП» ответственным
лицом назначить -  заместителя директора Петрову Марию Андреевну.

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Дирекп М.Г. Капралов